
Strana číslo 1 z celkových 1       HVH system CZ s.r.o. – SERVISNÍ SMLOUVA 
(S) 

Dodatek číslo 2 k Servisní smlouvě číslo SS-210411-1 
Číslo smlouvy Objednatele: 162/00873373/2021/1/2022/2/2024 

I. 

Smluvní strany 

Objednatel:  
Dům dětí a mládeže "Na Výstavišti", Mladá Boleslav, Husova 201 

Husova 201, Mladá Boleslav  

IČO: 00873373  

Zastoupený: Alenou Holíkovou, ředitelkou školy 

Zhotovitel: 
HVH system CZ s.r.o. 
V podhájí 830/9, 147 00 Praha 4 - Podolí
IČO: 04543637, DIČ: CZ04543637 
zapsaná u MS v Praze, oddíl C. vložka 249424 
bank. spojení: Česká spořitelna, č.ú.: 4113338399/0800 
zastoupená: Markem Hubařem, jednatelem společnosti 

II. 
Předmět dodatku 

2.1 Předmětem dodatku k Servisní smlouvě číslo SS-210411-1 je změna v odstavci 4.2., který se mění z dříve uvedeného: 

4.2 Smluvní cena za služby byla sjednána paušální dohodou podle zákona č. 526/1990 Sb. o cenách v platném znění, a to ve výši 6.050,- Kč. Tato částka 
bude účtována zpětně vždy k prvnímu dni následujícího měsíce spolu s příslušným DPH a bude splatná do 10-ti dnů od vystavení faktury zhotovitelem. 

V rámci této částky se zhotovitel zavazuje objednateli poskytnout: 

▪ ceny BONUS dle aktuálního ceníku zhotovitele,

▪ bezplatnou telefonickou konzultaci (HOTLINE) v pracovní dny od 8:00 do 16:00 v celkové délce max. 15 minut,
▪ celkem 9 HW či SW prací měsíčně zdarma (počítá se každá započatá hodina, nevyčerpané hodiny se do dalšího měsíce nepřevádí). Počet hodin

zdarma na jednotlivé lokality včetně jejich umístění je uveden v příloze této smlouvy.
▪ 1x měsíčně doprava ZDARMA, dopravné dle cen BONUS zhotovitele,
▪ evidenci HW prostředků, které jsou předmětem této servisní smlouvy.

na nově odsouhlasené: 

4.2 Smluvní cena za služby byla sjednána paušální dohodou podle zákona č. 526/1990 Sb. o cenách v platném znění, a to ve výši 6.697,- Kč. Tato částka 

bude účtována zpětně vždy k prvnímu dni následujícího měsíce (platí již za únor 2024) spolu s příslušným DPH a bude splatná do 10-ti dnů od vystavení

faktury zhotovitelem. V rámci této částky se zhotovitel zavazuje objednateli poskytnout: 

▪ ceny BONUS dle aktuálního ceníku zhotovitele,

▪ bezplatnou telefonickou konzultaci (HOTLINE) v pracovní dny od 8:00 do 16:00 v celkové délce max. 15 minut,
▪ celkem 9 HW či SW prací měsíčně zdarma (počítá se každá započatá hodina, nevyčerpané hodiny se do dalšího měsíce nepřevádí). Počet hodin

zdarma na jednotlivé lokality včetně jejich umístění je uveden v příloze této smlouvy.
▪ 1x měsíčně doprava ZDARMA, dopravné dle cen BONUS zhotovitele,
▪ evidenci HW prostředků, které jsou předmětem této servisní smlouvy.

Ostatní body Smlouvy zůstávají beze změny.  

Smluvní strany prohlašují, že žádná z částí uzavřené Smlouvy či její obsah není považována za obchodní tajemství. 

V Jičíně dne 15.02.2024

za objednatele:  
Alena Holíková, ředitelka školy ……………………………………………. 

za zhotovitele:  
Marek Hubař, jednatel HVH system CZ s.r.o. …………………………………………….




